PROGRAM ADI

Mubhasebe ve
Vergi
Uygulamalart
Isletme Y®&netimi

Isletme Yonetimi

Pazarlama
Programi

Gida Teknolojisi

Turizm ve Otel
Isletmeciligi

Turizm ve Otel
Isletmeciligi
Turizm ve Otel
Isletmeciligi
Turizm ve Otel
Isletmeciligi

Turizm ve Otel
Isletmeciligi

2025-2026 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMIi
KAPANAN DERS ViZE SINAVI PROGRAMI

DERSIN
KODU

MMVU
228

MISY 233
MISY 251

MPAZ 210

MYO 243

MYO 115

MTOI 104

MYO 117

MYO 102

MYO 203

DERSIN ADI

Girisimeilik

Yetenek
YOnetimi

Satis YoOnetimi

Pazarlamada Is
Saglig1 ve
Gtlivenligi
Gida Isletme ve
Pazarlama

Is ve Sosyal
Giivenlik
Hukuku

Turizm
Isletmelerinde
Ofis Programlari

Ticari
Matematik

Cevre Koruma

Meslek Etigi

OGR.
ELEMANI

Ogr. Gor. Aykut
Oguz ALGUER

Dog. Dr. Hiiseyin
BOZ

Ogr. Gér. Dr. Eda
ILBASMIS

Ogr. Gér. Dr.
Banu OZUSEN

Dr. Ogr. Uyesi
Meri¢ BALCI

Ogr. Gor. Naime
BULUT

Ogr. Gér. Dr.
Osman Can
KURT

Ogr. Gor. Dr.
Osman Can
KURT

Ogr. Gér. Dr.
Osman Can
KURT

Ogr. Gér. Dr.
Osman Can
KURT

SINAV
YERI

AMFIV

AMFI
1

105

AMFI I

Tlica-Haci
Nazmiye-
Mehmet
Tiimbiil
Yerleskesi

G2
201

AMFI T

AMFI 11

AMFI 11

AMFI T

SINAV
TARIHI

30.03.2026

30.03.2026
01.04.2026

30.03.2026

02.04.2026

02.04.2026

02.04.2026

02.04.2026

02.04.2026

02.04.2026

SINAV
SAATI

11.30

10.30
09.30

09.30

09.30

10.30

10.30

10.30

10.30

10.30



